АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 10.10.2016                                                                                                № 1021

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 25 октября 2010 года № 1601 «Об

уполномоченном органе по выплате компенсации части родительской
платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных
учреждениях муниципального образования Кореновский район»

В целях реализации постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 05 сентября 2016 года № 684 «О внесении изменений в
постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12
декабря  2013  года  №  1460  «Об  утверждении  Порядка  обращения  за
компенсацией   части  родительской  платы  за  присмотр  и  уход  за  детьми,
посещающими  образовательные  организации  Краснодарского  края,
реализующие  образовательную  программу  дошкольного  образования,  и  её
выплаты»,  а  также,  в  целях  приведения  в  соответствие  норм действующему
законодательству  Российской  Федерации,  администрация  муниципального
образования Кореновский район, п о с т а н о в  л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  25  октября  2010  года  №  1601  «Об  уполномоченном
органе  по  выплате  компенсации  части  родительской  платы  за  содержание
ребенка  в  муниципальных  образовательных  учреждениях  муниципального
образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1. В заголовке  к  постановлению и  далее,  по  тексту  постановления,
слова «Об уполномоченном органе по выплате компенсации части родительской
платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях
муниципального  образования  Кореновский  район»,  заменить  словами:  «Об
уполномоченном органе по выплате компенсации части родительской платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования

2

муниципального образования Кореновский район» в соответствующем числе и
падеже.

1.2.  Пункт  1  постановления  изложить  в  следующей  редакции:
«Определить  управление  образования  администрации  муниципального
образования Кореновский район уполномоченным органом по выплате за счет
краевых субвенций компенсации части родительской платы за присмотр и уход
за  детьми,  посещающими  образовательные  организации  муниципального
образования  Кореновский  район,  реализующие  образовательную  программу
дошкольного образования».

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН